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P1028-MEL/GRA- MÓVEL DE 
CHÃO PARA BANHEIRO 80CM



LISTA DE FERRAGENS

REF. DESCRIÇÃO VINHETA QTD.
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CORREDIÇA LATERAL 350MM

CANTONEIRA DE METAL 18X18 ZB

COLA

CORREDIÇA GAVETA 350MM

PARAF. CAB. CHATA  4,0 X 20MM ZA

PARAF. MAD CHIPBOARD 3.5 X 14 ZA

PARAF. MAD CHIPBOARD 3.5 X 40 ZA

PARAFUSO 3.5X30 C.CHATA ZB

PARAF.CAB.CHATA SEXT.INT. 1-4'' X 40 ZP

PARAFUSO MINIFIX 6X32

CAVILHA Ø6X30MM

CHAVE ALLEN 4mm DUPLA

TAMBOR DE MINIFIX 12XX12

PREGO 10MM



TAPA FURO

PONTEIRA 15X15

PONTEIRA DE TUBO 10MM

CALÇO DOBRADIÇA

CORPO DOBRADIÇA

FREIO LIMITADOR

PUXADOR INJETADO PRETO

LISTA DE FERRAGENS

REF. DESCRIÇÃO VINHETA QTD.
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VISTA EXPLODIDA
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15260765

420 360 15

770 360 15

350 65 15

680 65 15
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766 175 03
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BASE GAVETA

LATERAL CAIXA

TOALHEIRO

REQUADRO DE METAL

BARRA DE METAL BAIXO

BASE CAIXOTE

FRETE DE GAVETA

LATERAL GAVETA 

PORTA

PRATELEIRA INTERNA

COSTAS GAVETA

BASE

TAMPO

13100067-15

11100164-02

11100164-03

11100164-08

11100164-10

11100164-07

11100164-10

11100164-05

11100164-04

11100164-03

11100164-11

11100160-12

11100164-03

3,30

0,40

4,60

3,80

0,60

0,35

0,80

0,80

3,80

3,50

0,25

4,30

4,30380 805 15

0,8011100164-14 FUNDO MAIOR14 01 762 255 15

0,5011100164-13 FUNDO MENOR15 01 762 185 15

LISTA DE PEÇAS

Nº CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD.
COMP. LARG. ESP.

DIMENSÕES (mm)
PESO
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2. Coloque cola (L) nas indicações e posicione a cavilha (G)
Parafuse (C) as laterais (02) na prateleira (10) 

1. Posicione os requadros (11) e parafuse (E) com 
o auxílio da chave (H) as travessas (09)
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E
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5. Parafuse (B) as corrediças (L) na lateral do móvel,
seguindo a marcação pré definida.

3. Coloque cola (L) nas indicações e posicione a cavilha (G) 
Parafuse (C) a base (13) nas lateras.

4. As travessas (14) são presas com as cantoneiras (M)
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7. Posicione os calços (R) das dobradiças nos pré furos
da prateleira e parafuse (B).

6. Posicione a caixa alinhada com a estrutura de metal montada no passo 1 e parafuse (B).
Em seguida coloque os acabamentos (S).
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9.  Começe montando a gaveta alinhando as laterais (04) nas
costas (06) e passe cola nas cavilhas (G).
Em seguida encaixe 

8. Coloque as dobradiças (Q) nas portas
(01) e parafuse (B) e em seguida prenda
nos calços e regule a altura da porta.
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11. Coloque o fundo (07) pelos rasgos das laterais e frende
de gaveta.

10. Em seguita passe cola nos furos da frende de gaveta (08) e 
aplique a cavilha(G), em seguida parafuse o parafuso minifix (F).
Coloque o tambor (I) na lateral e aperte com chave de fenda.
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13. Coloque o puxador  (P) e parafuse (A).

12. Posicione as corrediças (L) e parafuse (B) certificando
o alinhamento da gaveta.



B

13

12

B

15. Posicione a prateleira (13) nas travessas da base
e parafuse (B).

14. Pocisione a gaveta nas corrediças laterais.
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16. Coloque o toalheiro (12) na lateral desejada e parafuse (B)
Coloque o tampo (05) e parafuse (B) por baixo.
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17. Coloque os fundos (12) na lateral desejada e parafuse (B)

B

x4


	CAPA
	Vista de desenho1

	FERRAGENS
	Vista de desenho3
	Vista de desenho4
	Vista de desenho5
	Vista de desenho6
	Vista de desenho8
	Vista de desenho9
	Vista de desenho10
	Vista de desenho11
	Vista de desenho12
	Vista de desenho104
	Vista de desenho105
	Vista de desenho106
	Vista de desenho108
	Vista de desenho109
	Vista de desenho131

	FERRAGENS(2)
	Vista de desenho110
	Vista de desenho111
	Vista de desenho112
	Vista de desenho114
	Vista de desenho115
	Vista de desenho116
	Vista de desenho135

	EXPLODIDA
	Vista de desenho102
	Vista de desenho103

	PEÇAS
	MONTAGEM 02
	Vista de desenho17
	Vista de desenho19
	Vista de desenho20
	Vista de desenho21
	Vista de detalhe  (1 : 7)
	Vista de desenho99
	Vista de detalhe  (1 : 10)

	MONTAGEM 02(2)
	Vista de desenho25
	Vista de desenho27
	Vista de desenho30
	Vista de detalhe  (1 : 8)
	Vista de desenho32
	Vista de detalhe  (2 : 11)

	MONTAGEM 02(2)(2)
	Vista de desenho35
	Vista de desenho36
	Vista de desenho41
	Vista de detalhe  (2 : 7)
	Vista de detalhe  (2 : 5)
	Vista de desenho46
	Vista de desenho47
	Vista de desenho117
	Vista de detalhe  (1 : 4)

	MONTAGEM 02(2)(2)(2)
	Vista de desenho49
	Vista de desenho55
	Vista de desenho56
	Vista de desenho57
	Vista de desenho58
	Vista de detalhe  (1 : 4)
	Vista de detalhe  (1 : 5)

	MONTAGEM 02(2)(2)(2)(2)
	Vista de desenho62
	Vista de desenho66
	Vista de detalhe  (1 : 6)
	Vista de desenho68
	Vista de desenho91

	MONTAGEM 02(2)(2)(2)(2)(2)
	Vista de desenho71
	Vista de desenho72
	Vista de desenho76
	Vista de desenho77

	MONTAGEM 02(2)(2)(2)(2)(2)(2)
	Vista de desenho84
	Vista de desenho85
	Vista de detalhe  (1 : 9)
	Vista de desenho132

	MONTAGEM 02(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)
	Vista de desenho119
	Vista de detalhe  (1 : 5)
	Vista de desenho124
	Vista de desenho133
	Vista de desenho134
	Vista de desenho136
	Vista de detalhe  (2 : 25)


